

**"Gradinita de copii" in r. Falesti
, s. Iscalau (Nr. ob.3218)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3**Valoarea de deviz 96 585,08 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G 1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	27,00	44,16 44,16	1 192,20 1 192,20
Cheltuieli directe			lei			1 192,20
Fondul social			24,00 %			286,13
Total			100,00 +			1 478,32
Total			100,00 +			1 478,32
Cheltuieli de regie			6,00 %			88,70
Total			100,00 +			1 567,02
Beneficiu			2,00 %			31,34
Total Lucrari de constructie						1 598,36
Incluziv salariu						1 192,20
		2. Lucrari de montare				
2	08-03-594-17 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,38	12 857,64 12 485,32	4 885,90 4 744,42
3	08-03-593-5 n.	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de	100 buc	0,09	8 572,68 7 110,54	771,54 639,95

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele				
4	08-03-591-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,15	3 427,08 3 007,13	514,06 451,07
5	08-03-591-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,05	3 745,71 3 342,11	187,29 167,11
6	08-03-591-8 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,18	3 710,86 3 288,82	667,95 591,99
7	10-06-037-12 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza	100 buc	0,21	2 351,94 1 881,93	493,91 395,21
8	08-02-147-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	4,60	943,47 883,11	4 339,94 4 062,30
9	08-02-390-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Canale din masa plastica, avind dimensiunile 40 mm	100 m	3,70	1 618,36 1 240,16	5 987,92 4 588,58
10	33410033-14 п. K=1,00	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 600x600 4000K,32W, IP54	buc	38,00	689,60 0,00	26 204,80 0,00
11	55510033-29	Corp de iluminat RKL LED 29 4000K,21W , IP40	buc	7,00	286,16 0,00	2 003,12 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=1,00					
12	33410033-16 п. K=1,00	Corp de iluminat RKL LED 13 4000K, 14W, IP 40	buc	2,00	193,17 0,00	386,34 0,00
13	336028-02 п. K=1,00	Intrerupator cu 1 clapa instalatie deschisa A16-131	buc	15,00	25,16 0,00	377,40 0,00
14	336028-05 п. K=1,00	Intrerupator cu 2 clapa instalatie deschisa A56-134	buc	5,00	34,18 0,00	170,90 0,00
15	336019-7 п. K=1,00	Priza externa PE In=16A,IP20, PA16-254	buc	6,00	39,16 0,00	234,96 0,00
16	336019-6 п. K=1,00	Priza externa dubla PE In=16A,IP20, PA16-261	buc	12,00	77,15 0,00	925,80 0,00
17	337001-6 п. K=1,00	Cutie de distributie, IP 44,KM-208	buc	21,00	4,75 0,00	99,75 0,00
18	3332126-01 п. K=1,00	Cablu BBГнг-LS 3x1,5 mm2	m	262,00	10,75 0,00	2 816,50 0,00
19	3332024-005 п. K=1,00	Cablu BBГнг-LS 4x1,5 mm2	m	28,00	15,40 0,00	431,20 0,00
20	3332124-012 п. K=1,00	Cablu BBГнг-LS 3x2,5 mm2	m	170,00	17,10 0,00	2 907,00 0,00
21	33371000 11-04 п. K=1,00	Canal pentru cabluri 16x16 marca "Элекор"	m	216,00	5,85 0,00	1 263,60 0,00
22	33371000 11-06 п. K=1,00	Canal pentru cabluri 25x16 marca "Элекор"	m	19,00	7,50 0,00	142,50 0,00
23	33371000 11-07	Canal pentru cabluri 25x25 marca "Элекор"	m	135,00	11,25	1 518,75

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=1,00				0,00	0,00
Cheltuieli directe			lei		57 331,14	
Fondul social			24,00 %		3 753,75	
Transportarea materialelor			10,00 %		4 037,90	
Total			100,00 +		65 122,79	
Cheltuieli de regie			60,00 %		9 384,37	
Total			100,00 +		74 507,16	
Beneficiul de deviz			2,00 %		1 490,14	
Total Lucrari de montare					75 997,30	
Incluziv salariu					15 640,62	
		3. Masurari in instalatii electrice				
24	1-11-011-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	0,79	1 218,08 1 218,08	962,28 962,28
25	1-11-013-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	4,00	114,19 114,19	456,78 456,78
26	1-11-028-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	линия	4,00	30,45 30,45	121,81 121,81
Cheltuieli directe			lei		1 540,87	
Asigurari sociala			24,00 %		369,81	
Total			100,00 +		1 910,68	
Cheltuieli de regie			60,00 %		924,52	
Total			100,00 +		2 835,20	
Beneficiu			2,00 %		56,70	
Total Masurari in instalatii electrice					2 891,91	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						1 540,87
Cheltuieli directe			lei	80 487,57		
TVA			20,00 %	16 097,51		
Total deviz:						96 585,08
Incluziv salariu						18 373,69

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**"Grădina de copii" în r. Falești
, s. Iscalau (Nr. ob.3218)**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-3

Valoarea de deviz 96 585,08 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	145,1732	76,13	11 052,04
2.	5	Specialist	h-om	20,24	76,13	1 540,87
3.	7122050013400	Zidar	h-om.	1,35	76,13	102,78
4.	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	60,273	76,13	4 588,58
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	14,31	76,13	1 089,42
		Total manopera				18 373,69

Materiale:

1.	101-1485	Surub cu cap semirotund	kg	3,70	35,00	129,50
2.	101-2202	Dibluri de distantare	buc	740,00	0,50	370,00
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0003	1 000,00	0,30
4.	1010813	Sirma din oțel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată, diametru 3,0 mm	t	0,0005	6 500,00	3,25
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0029	9 500,00	27,55
6.	1010985	Laminat la cald, din oțel carbon de calitate obișnuită în dungi, grosime 10-75 mm cu lățime 100-200 mm, oțel marca "Ст6сп"	t	0,0013	0,10	0,00
7.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0001	0,10	0,00
8.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0006	3 500,00	2,10
9.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0033	1 900,00	6,27
10.	1019103	Dibluri de distanțiere	100 buc	1,1748	200,00	234,96
11.	11	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 600x600 4000K	buc	38,00	689,60	26 204,80
12.	1130211	Email "ЭП-140" de protecție	t	0,0042	3 500,00	14,70
13.	12	Corp de iluminat RKL LED 14 4000K, 21 W, IP40	buc	7,00	286,16	2 003,12
14.	13	Corp de iluminat RKL LED 13 4000K 14W	buc	2,00	193,17	386,34
15.	2523156720028	Element de protecție (canal plintă PVC)	m	370,00	0,00	0,00
16.	3	Priza externă dublă PE In 16A, IP 20	buc	12,00	77,15	925,80
17.	4	Priza externă PE In 16A, IP 20	buc	6,00	39,16	234,96
18.	5	Masa utilajului	t	0,0063	0,10	0,00
19.	5009031	Scoabe	10 buc	8,28	0,50	4,14
20.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1836	0,10	0,02
21.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1158	20,00	2,32
22.	5009126	Placă de rozetă	100 buc	0,3914	100,00	39,14
23.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0918	0,10	0,01

24.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,46	10,00	4,60
25.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1507	0,10	0,02
26.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0011	0,10	0,00
27.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПСО30"	kg	1,196	20,00	23,92
28.	54	Cutie de distributie IP44 KM-208	buc	21,00	4,75	99,75
29.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2238	150,00	33,57
30.	6041	Cablu BBΓHT(A) LS 4x1,5	m	28,00	15,40	431,20
31.	6044	Cablu BBΓHT(A) LS 3x1,5	m	262,00	10,75	2 816,50
32.	6045	Cablu BBΓHT(A) LS 3x2,5	m	170,00	17,10	2 907,00
33.	687	Canal pentru cabluri 16x16	m	216,00	5,85	1 263,60
34.	688	Canal pentru cabluri 25x16	m	19,00	7,50	142,50
35.	689	Canal pentru cabluri 25x25	m	135,00	11,25	1 518,75
36.	7	Intrerupator instalatie deschisa ,cu 2 clape 56A -134	buc	5,00	34,18	170,90
37.	8	Intrerupator instalatie deschisa , 16A -131	buc	15,00	25,16	377,40
		Total materiale de constructii				40 378,98

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,6407	5,00	8,20
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	12,65	5,00	63,25
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	12,65	10,00	126,50
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	25,26	5,00	126,30
5.	134041	Dispozitiv de insurubare	h/ut	22,496	5,00	112,48
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	4,736	15,00	71,04
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	22,496	35,00	787,36
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,6407	10,00	16,41
		Total utilaje de constructii				1 311,54

Total:

Cheltuieli directe	lei	80 487,57
TVA	20,00 %	16 097,51

Total deviz:

96 585,08

Intocmit

(functia, semnatura)

Verificat

(functia, semnatura)

Investitor
Obiect**"Grădina de copii" in r. Falesti , s. Iscalau (Nr.
ob.3218)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-3****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salarIU
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05 G1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			44,16 44,16
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0500	76,13	3,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,5300	76,13	40,35
		2. Lucrari de montare				
2	08-03- 594-17 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			12 857,64 12 485,32
	1	Muncitor	h-om	164,0000	76,13	12 485,32
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	20,00	1,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,10	0,01
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	150,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,5500	5,00	7,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	57,0000	5,00	285,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,5500	10,00	15,50
3	08-03-	Corp de iluminat pentru lampi	100 buc			8 572,68

1	2	3	4	5	6	7
	593-5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele				7 110,54
	1	Muncitor	h-om	93,4000	76,13	7 110,54
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	1 000,00	3,33
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	4,0800	200,00	816,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,10	0,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,10	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	150,00	46,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,8000	5,00	4,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	40,0000	5,00	200,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,8000	10,00	8,00
4	08-03-591-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 427,08 3 007,13
	1	Muncitor	h-om	39,5000	76,13	3 007,13
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,10	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	3 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	1,0200	200,00	204,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	150,00	16,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0300	5,00	0,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0300	10,00	0,30
5	08-03-591-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 745,71 3 342,11
	1	Muncitor	h-om	43,9000	76,13	3 342,11
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,10	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	3 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	1,0200	200,00	204,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	5,00	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	10,00	0,40
6	08-03-591-8 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 710,86 3 288,82
	1	Muncitor	h-om	43,2000	76,13	3 288,82
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,10	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	3 500,00	1,94
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	1,0200	200,00	204,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	150,00	16,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	5,00	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	10,00	0,40
7	10-06-037-12 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza	100 buc			2 351,94 1 881,93
	1	Muncitor	h-om	24,7200	76,13	1 881,93
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,0060	0,10	0,00
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	200,00	400,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	3 500,00	70,00
	5	Masa utilajului	t	0,0300	0,10	0,00
8	08-02-147-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			943,47 883,11
	1	Muncitor	h-om	11,6000	76,13	883,11
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	6 500,00	0,71
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	9 500,00	5,99
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	3 500,00	0,38
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00072	1 900,00	1,36
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	0,50	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	20,00	0,42
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	10,00	1,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	0,10	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2600	20,00	5,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,2100	5,00	1,05
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	2,7500	5,00	13,75
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	2,7500	10,00	27,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,2100	10,00	2,10
9	08-02-390-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Canale din masa plastica, avind dimensiunile 40 mm	100 m			1 618,36 1 240,16
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	16,2900	76,13	1 240,16
	252315672 0028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	100,0000	0,00	0,00
	101-2202	Dibluri de distantare	buc	200,0000	0,50	100,00
	101-1485	Surub cu cap semirotond	kg	1,0000	35,00	35,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0800	35,00	212,80
	134041	Dispozitiv de insurubare	h/ut	6,0800	5,00	30,40
10	3341003 3-14 п. K=1,00	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 600x600 4000K,32W, IP54	buc			689,60 0,00
	11	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 600x600 4000K	buc	1,0000	689,60	689,60
11	5551003 3-29 п. K=1,00	Corp de iluminat RKL LED 29 4000K,21W , IP40	buc			286,16 0,00
	12	Corp de iluminat RKL LED 14 4000K,21 W, IP40	buc	1,0000	286,16	286,16
12	3341003 3-16 п. K=1,00	Corp de iluminat RKL LED 13 4000K, 14W, IP 40	buc			193,17 0,00
	13	Corp de iluminat RKL LED 13 4000K 14W	buc	1,0000	193,17	193,17
13	336028-02 п. K=1,00	Intrerupator cu 1 clapa instalatie deschisa A16-131	buc			25,16 0,00
	8	Intrerupator instalatie deschisa , 16A - 131	buc	1,0000	25,16	25,16

1	2	3	4	5	6	7
14	336028-05 п. K=1,00	Intrerupator cu 2 clapa instalatie deschisa A56-134	buc			34,18 0,00
	7	Intrerupator instalatie deschisa ,cu 2 clape 56A -134	buc	1,0000	34,18	34,18
15	336019-7 п. K=1,00	Priza externa PE In=16A,IP20, PA16-254	buc			39,16 0,00
	4	Priza externa PE In 16A, IP 20	buc	1,0000	39,16	39,16
16	336019-6 п. K=1,00	Priza externa dubla PE In=16A,IP20, PA16-261	buc			77,15 0,00
	3	Priza externa dubla PE In 16A, IP 20	buc	1,0000	77,15	77,15
17	337001-6 п. K=1,00	Cutie de distributie, IP 44,KM-208	buc			4,75 0,00
	54	Cutie de distributie IP44 KM-208	buc	1,0000	4,75	4,75
18	3332126-01 п. K=1,00	Cablu BBΓHΓ-LS 3x1,5 mm2	m			10,75 0,00
	6044	Cablu BBΓHΓ(A) LS 3x1,5	m	1,0000	10,75	10,75
19	3332024-005 п. K=1,00	Cablu BBΓHΓ-LS 4x1,5 mm2	m			15,40 0,00
	6041	Cablu BBΓHΓ(A) LS 4x1,5	m	1,0000	15,40	15,40
20	3332124-012 п. K=1,00	Cablu BBΓHΓ-LS 3x2,5 mm2	m			17,10 0,00
	6045	Cablu BBΓHΓ(A) LS 3x2,5	m	1,0000	17,10	17,10
21	3337100 011-04 п. K=1,00	Canal pentru cabluri 16x16 marca "Элекор"	m			5,85 0,00
	687	Canal pentru cabluri 16x16	m	1,0000	5,85	5,85
22	3337100 011-06 п. K=1,00	Canal pentru cabluri 25x16 marca "Элекор"	m			7,50 0,00
	688	Canal pentru cabluri 25x16	m	1,0000	7,50	7,50

1	2	3	4	5	6	7
23	3337100 011-07 п. K=1,00	Canal pentru cabluri 25x25 marca "Элекор"	m			11,25 0,00
	689	Canal pentru cabluri 25x25	m	1,0000	11,25	11,25
		3. Masurari in instalatii electrice				
24	1-11- 011-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte			1 218,08 1 218,08
	5	Specialist	h-om	16,0000	76,13	1 218,08
25	1-11- 013-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur			114,19 114,19
	5	Specialist	h-om	1,5000	76,13	114,19
26	1-11- 028-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	ЛИНИЯ			30,45 30,45
	5	Specialist	h-om	0,4000	76,13	30,45

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)